／戸『＼

~

f '

tt・々
’宝4i;..士

主
同
ユコロ 求 童

日 之ク年 ／月2＜.／.日 No.

各種看板・主主義穐

/, J... 3干2クグキ看板
依忍晃－－－！戸たJ愛会 様 山本幹男ご

香美1市土佐山i邸JJ東本町5丁目3-19
下記のとおり御ロ手

r

一…ー
且 ..，』‘’E

- a白d ・・~ －・－

税込合計金額 戸斤I8-8-o - ｜税率九｜消費税額 2初
月日 0 F名 数 量 単価 金額 （税抜・ 税込） 摘 要ロロ

1;手00）｛ι：tn> ）（］，ι
可愛除看板く料｝
℃Jr予いい（主ζ ！／.例 ／ ／ ι ヤιzフ
4

5

6

7

8

9

10

11

12

’
ム口、 計 I/ ｜／ 。0 。』

r、

事
誉
主喜善

ュ収 芳正
廷三

宅重
ミ量様

ζ界 J月
正

一一話コι

ーピシ

~

三五

~ ペ 乏忌之主主

’

L

遥号

年
7
月
1
日

額
（
円
）
｜
税
区
分

2
0
0
 1
8
%

2
0
0

主
江
且 内
訳

l
台

お
客
さ
ま
加
入
台
数

訳
お
省
：
さ
ま
の
ご
W>
H,
I¥
日
は
f正
月
2
0
 11
に
な
り
ま
す
。

料
金

電
話
料
金
内
訳
明
細
書

S
u
m
r
r司
a
r
v
o
f
 v
o
u
r
 C
h
a
r回..

ソ
フ
ト
パ
ン
ク
携
手
帯
電
話
番
号

% % % % % %  % % % % % % % %

ハ X υ n × U ハ M O n k U ハ X U A K υ Q u a u n O Q U Q U Q U Q U Q O

ハ u n u n u n u ’ 斗 q l

ハ u n u n u フ ’ O 〆

フ 』 E J E J n Y 4 1

F F F F F

4 1 3 4’ 斗

－ 「 ／ 』

『 ／ 』

に J n Uウ f フ ’ n u n u n U フ 』 門 ／ 』 『 ノ L 「 ／ 』 A U A U Q U

L u n U L U J o n u n u n u n u n u n Uウ f フ f づ f

1 3 4 4 5 5 0 7 7 7 3 3 0

’ ’ － － F ’’
F F F

Q J 「 ／ 』 ’ 斗 f 斗 J 斗 R J

フ 』 －つ 乙

小
計

1
 0
 0
 %
)

内

本
＊

ご
契
約
JY
mn
4
年
6
ヶ）
J
*
 キ

基
本
料
J!!l
；＼［
；し
Jt{
;}f
l
プ
ラ
ン
［
5)
]
2
 1
〔
｜
～
6
月
2
0
日］

;i'IJ
引
ス
マ
放
題
咋
月
］
2
年
史
約

通
話
料
通
話
し
j政見
£j
プ
ラ
ン
対
象
外
j凶
話

'.,j
ご
似
料
デ
ー
タ
J.E
額
パ
ッ
ク
・
小谷
’：
J:

il!
Hci
料
p
 C
ダ
イ
レ
ク
卜
＠
O
.
0
 5
円
9
 9
 4
 8
 0
ド
k
l

i副
1
1料
4
G
L
T
E
P
 C
タ
イ
レ
ク
ト
＠
O
.
0
 5
円
4
4
8
3
8
2
3
P
k
l

(i!
!)f
,
r.w
合
計
4
5
8
3
3
0
3
P
k
l

[
O
.
 5
5
G
l
3
]
)

t1J
•j
I
 デ
タ
定
る
や
4ッ
ク
・
小
＇
.
Hi
止
対
象
通
信
分

)

I刻
料
s
 fベ
ー
シ
ッ
ク
パ
ッ
ク
（
j)

凡
Mi
料
ソ
フ
ト
パ
ン
ク
W
i
-
F
 l
ス
ポ
ッ
ト

無
料
ソ
フ
ト
バ
ン
ク
W
i
-
F
 l
ス
ポ
ッ
ト
燃
料
特
典
（
4
 6
 7
円

月
初
ド
↓
テ
ザ
リ
ン
グ
寸
ー
ブ
シ
ョ
ン

書！
t料
テ
ザ
リ
ン
グ
寸
ー
プ
シ
ョ
ン
AA
、
料
特
典

当
l

•JI

片
｝／

·.~1
1

（
剖

•J
I千r

nは
2.
I
 6
 0
円
（
杭
込
）
で
す
）

そ
の
他
ユ
ニ
パ
サ
ル
サ
ー
ビ
ス
料

×

請
求
.ir
先
行
手
数
料

手
数
料

合
計 （内，
i'l1.f
:必
対
象
額
（
8
%
)
)

（
内
課
税
対
技
術
1
店，一）

mt
u見
てり
(
8
%
)

m
貨
税
て
f
言
｜

こ
‘
請
求
金
額

キ
ネ
キ
ポ
イ
ン
卜
・J,'
Jf
日
（
こ
の
，
g
イ
ン
ト
は

~i
i
Jf
l!
i/
I
で
す
）
キ
キ
ネ

圃
ソ
フ
ト
バ
ン
ク
ポ
イ
ン
卜

イ以
イ
iポ
イ
ン
ト

当
n
u
~
ポ
イ
ン
ト

、2 3

ー ー
ハ H V ハ H V

ポ
イ
ン
ト
イ
T効
WII
似

2
 0
 I
 5
 "l
三
I
2
)
 l締
日

2
 0
 I
 6
年
I
2
）］
糊
口

口 1 n r

n H V A H U

2
 0
 P

.T
ポ
イ
ン
ト
（
ソ
フ
ト
ハ
ン
ク
イ
J
切
〉
）

当
JJ
付
与
予
定
ポ
イ
ン
卜

J ＼ ζ

μ 町 命 時 パ

‘ー
・ー
－，
圃
..

話
量J
結
晶
主
主
誤
認

！；＞
，W

！主
忠
郎
副
直
定
見
品
穂

，f.
!J量
溜
r:

r:
i:

:t
雄
弁
結
言
~1
＼：

！器
搭；

r,，
..

，.
訊非

課税
暗算

され
てお

りま
すの

で市
〈胤

． 口座娠替のご案内（西日本ご利用分）
782-0051
香美市土佐山田町楠目446-1

⑦RTTフpイナコス
I郵便区内特別l

NTTファイナンス糠式会社
干105・6791港区芝浦1-2-1

依光晃一郎後援会事務所様

一主主主挺一一三＝＝ト--ru  一一語宮
量量昌量畠.-i

璽ロ
一言空豆長

発行年月日 2015年 7月17日発行
発行会社 NT Tファイナンス株式会社

四国料金センター

お問合せ先 0800-3335550 （無料）
［迷付先］

〒81 2 博多区大井1丁目 日本郵便（働
-0001 博多北郵便局私書箱1003号
社用コード M3004111100301738 01727 00 L

61 000000 0 0 15070301L

l1ll1'1ll1ll11l••l•lll1ll1l'11II小111111 ・ 11 ・ 11111 ・ 11111111 ・1•1••11

－E
a
－－－－－－
．．．．．．．．．．．
副
副
副
副
副
副

n
y

副
副
副
副
剛
山
町

E
J

－E・E
・－－－
a
q－－

副
副
副
副
副
刷

n
y

m川
町

O

H
H
H
H内
4

・EEE
－E

，。

副
町
町
副
副
副
刷

E
1
4

H
H
H
H
H
H
n
u

”””””
3

げ
川
河
川
河

O

H
H
H
H
H
H
H
H
H
U
H
a
q

，．

H
H
H
2

同
四
四
四
四
四
ヲ
『

山
山
川
山
川
川

n
u

uuuuUFhJ

剛
山
町
剛
山
町

4
1

剛
山
町
山

n
u

－－－－
E
E
－－

01738

日頃、 NT Tファイナンスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
下記に記載の料金をご指定の口座から振替させていただきます。 1/ 2ページ
お客機電話番号等 E青 求 年 月 振 替 金 額 振 替 日(BILLING NUMBER)

お 客 様 番 号 (MONTH OF ISSUE) (TRANSFER AMOUNT OF MONEY) (TRANSFER DAY)
(CUSTOMER NUMBER)

00-3343-1009 2015年 7月ご請求分 1 7, 0 0 3円 2015年 7月 31日（金）

4807-0015 15093

お 知 せら

／（

[NT Tファイナンスからのお知らせ］
＊申＊ NT Tグループ各社ご請求金額

NT T西日本分ご請求額
NT Tファイナンス分ご請求額
（合計）

15, 815円
1, 188円
17, 003円 詳細については、 「ご請求内訳j をご覧ください。

申申＊

＊＊串 振替口座のお知らせ 串申串

振替口座情報

金融機関名：四国銀行 山田

口座番号 :0642472

※銀替日lこ振替が出来なかった場合は延滞草IJ患を加算させていただく場合があります。 ※口座娠替をご利用のお客様で、彼替臼に娠替ができなかった場合は、原則、振替
If the payment cannot be岡市！erredon that date, interest on any unpaid balance may be charged. 白から起算して15白後に再度媛替させていただきます。

／ヘ NT Tファイナンス株式会社電話料金等料金領収証（西日本ご利用分）
RE仁EIPTOF TELECOMMUNICATION CHARGES

等
口
守

口
守
）
川

番
問
香
川

M

U

Z
白

U

N

i
s
N
晶
表
R

電
r
N
4
M

様
仙
客

m

客
（

U

お

お
( 2015年 7月 17日発行）

00-3343-1009

4807-0015-15093
2015年 6月ご請求分

2015年 6月 30日振替
ご請求先氏名
(CUSTOMER NAME) 領収金額（AMOUNTRE仁EIVED) 7 • 5 7 7 円

依光晃一郎後援会事務所様

右記、ご利用料金を口座娠替により領収いたしました。

The following amount was transferred from your account.

間緊｜四国銀行

日間 0642472
山田

NT Tファイナンス株式会祖師言明

港区芝浦1-2-1 瞳蜜羽

XL
J広耗ニそ

4長￥主主十 半29,525
（内消費税等 半2,187)

[0173145-017031279-2310008388597]

／｛

罰百扉7国T沼田） 一一一i

luぅt1:-tB後誘ゑ 様
I I.A..韻’ ー半－29,-525

（内消費税等 半2,187)
但し、お田代として

上記金額正に領収致しました。
ーく内訊〉ーー朝早
ヲレグットカート．、 VISA 半23,525

（内消費税等 判，743)
ギフト券 絹，000

（内消費税等 半444)

金券お預かり 半6,000

’EE
I
F
h
U
E
B
B
－守
f

H
M
M
H
r
h
u
川
川
川
川

G
U

－－－－－凋
H
『

1
1
1
1
E「
円
U

山
町
剛
山

4
l
H
H
H
H
n
o

u
u
u
u

引門
噌
u

・・・・・内
H
U

－－－・7
1

・・・・川
U

・・・・門
U
B
E
E
l

門U

同
日
日
間
山
内
川
u

，EEE
S門
川
V

n
H
U
E
B
E
E－n
H
V

H
H
H
H
n
U
H
H
H
H
4
l

E
B
B
－門，
L
a
E
E
l
q
u

H
H
H
H門
4
H
H
H
H門
正

川
叫
山
川
口
ち

1

1番

閣
閣
ド
川
川
票

剛
山
一

U
U
J出

川
コ
川
上

｜
店
｜
売

／ヘ

セLt時

r.

平成27年6月 15日

依光顧問（県議）様

代表理事会長高橋

拝啓

初夏の候、益々ご清祥のこととお慶びもうしあげます。

日頃は、高知県猟友会の運営につきまして、格別のご支援、ご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、去る 5月26日開催の第 77回通常総会も無事終了することができま

した。今回は役員改選の時期にあたり、新たに別紙の通り決定したところで

す。狩猟環境を取巻く状況は会員の高齢化や減少にも拘わらず、野生鳥獣に

よる農林水産物被害は一向に減少する気配がありません。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、新執行部との親睦と情報交換を

図る目的で、意見交換会を開催したく、事前にご都合をお聞きしてご案内を

申し上げたしだいです。

その結果 7月 6日は皆様のご都合が合いましたので下記により、ご案内申

し上げます。

敬具

1 開作

弘
i,f金を

タ

2 a寺

領収証

（ーキ抗体戦誠実関（系議） I

イZミタ乙晃一言了様
2015. 7. S
年月日

4

内訳

税抜金額

消費税額等（ %）

‘ー論＝：：＝：；；ーー司」B

上記正に領収いたしました

万
件
九
三会一

4
守
A
町

一円
4

て

μ

a

A

Z
棺

f
j

μい一

平成27年 6月吉日

位各員4
2

西山防衛協会香美支部長

平成27年度防衛協会香美支部総会開催について（ご案内）

会員の皆様にはお変わりもなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより当防信協会の運営につきまして格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 27年度の訟会を、下記の日程で開催いたしたくご案内申し上げます。何かとご多用の

ことと存じますがなにとぞお繰り合わせご出席ください。

記

午後4時0分

香我美町 一寿司会館

議案第1号平成26年度事業報告について

議案第2号平成26年度決算承認について

議案第3号平成27年度事業計画（案）について

1、見学研修本年度の見学見修は 11月 8～10日（2泊3日）で沖縄航空白

禽隊基地を計画、改めてご案内申し上げます。

2、第 18回レインボーコンサート 2015は、第14音楽隊の行事の都合で

9月 27日（日）に決定、高知工科大講堂で演奏します。（入場無料）

議案第4号平成25年度予算（案〉について

議案第5号役員改正について

議案第6号その他について

第50普通科連隊長兼ねて高知駐屯地司令

〈監査報告）

（土）平成27年 7月 11日き

ところ

2、議題

と1、

ワ・・4
f「

〉引き続いて懇親会（会費3000円〉を行います是非ご参加くださいo

tにて振込みをお顕いいたします。また、当日総会にご出席くださ

崎 務務

f1物

ー有

」
コ

蓄1

3

2

話

振替払込請求書兼受領証

27-06-17
高知県庁内
郵便局

ii I !2!9lo]z!o
突｜高知県防衛協会香美支

雲｜部
λ ｜千l百 ｜十！万！千

五Ii I i i

様
↓い花／

 テ
ぐ
＼FA

A
川

こ

依

頼

人

0¥1!6!3!0

備

考

3、講

料

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

が

A

B

ま

る

追

／’h

／ー句、

f『、

平成27年7月吉日

高知県県会議員

依光晃一郎様

高知県自衛隊父兄会香美地区地区長戸島隆和

平成27年度自衛隊父兄会香美地区会総会懇親会のご案内

謹啓

貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、地区総会懇親会を下記のとうり開催いたします、ご多用中

と存じますが、お繰り合わせの上、御参加いただけますよう

ご案内申し上げます。

まことに勝手ではございますが、必要事項をご記入の上7月22日

までにご返事いただけますようお願いいたします。

記

日時平成27年7月26日（日）午後4時から

場所、夢の温泉（土佐山匠 領収書

tb
i絵t

＊挨拶お願いたします
平成27年7月26日

弘オiづflイる 議
連絡先

香美市自衛隊父兄会事務局・西匝
¥ 5.000

イ旦し

ーーーー＝・ 会長

林 道 岡 ノ 内 ・ 市 宇 線 施 工 完 成 に 当 た っ て

皆 様青 葉 の 香 る 季 節 と な り 、 山 峡 に は 大 瑠 璃 の 鳴 き 声 が こ だ ま し て お り ま す 。

方 に は 、 ご 壮 健 に て お 過 ご し の こ と と 存 じ ま す 。

さ て 、 こ の た び 地 域 の 悲 顕 で あ り ま し た 、 岡 ノ 内 よ り 市 宇 に 至 る 林 道 が 完 成 し

国 道 へ と 結 ぶ こ と が で き ま し た 。 ご 承 知 の 方 も あ ろ う か と 思 い ま す が 、 こ の 道 路

は 昭 和 二 十 年 代 末 に 、 岡 ノ 内 出 身 の 今 は 亡 き 小 松 吉 弥 氏 が 音 頭 を と り 、 岡 ノ 内 よ

り 別 役 そ し て 市 字 、 別 府 へ の 道 路 開 設 を 呼 び 掛 け 、 関 係 地 域 よ り 延 べ 五 百 人 役 の

出 夫 を も っ て 、 予 定 地 の 踏 査 を し た こ と が 始 ま り で あ り ま す 。

当 時 は 、 森 林 軌 道 が 唯 一 の 交 通 手 段 で あ り ま し た 。 そ の 後 、 森 林 軌 道 は 廃 止 さ

れ 今 日 の 国 道 一 九 五 号 と な り ま し た が 、 住 民 が 生 活 す る 日 浦 地 区 に は 交 通 の 不 便

が つ づ き 、 昭 和 四 十 年 代 に 至 っ て 、 当 該 林 道 が よ う や く 着 手 の は こ び と な り ま し

た が 爾 後 四 十 数 年 の 工 事 期 間 を 経 て 、 本 年 三 月 末 に 至 っ て 完 工 し ま し た 。

社 会 構 造 の 変 化 に よ り 、 学 校 は 統 合 さ れ 別 役 、 市 宇 地 区 は 過 疎 と 高 齢 化 に さ ら

さ れ 惨 憎 た る 状 況 下 に お か れ て お り ま す 。 し か し 動 か ぬ も の に 園 土 が あ り 、 こ の

林 道 の 周 辺 に は 先 人 た ち の 汗 の 結 品 に よ り 植 林 さ れ た 森 林 が 成 長 を 続 け て お り ま

す 。 林 道 開 設 の 効 用 は 森 林 へ の 効 率 は も と よ り 、 住 民 や 転 出 さ れ た 方 の 利 用 に も

絶 大 の も の が あ り ま す 。

い ま 、 開 設 へ の 努 力 を 惜 し ま な か っ た 方 々 の 足 跡 を 辿 り な が ら 、 ご 協 力 と ご 理

解 を 賜 っ た 当 局 、 ま た 、 優 れ た 技 術 を 活 か し 地 形 的 難 工 事 を 克 服 し た 、 関 係 業 者

の 労 を ね ぎ ら い 感 謝 の 念 を さ さ げ た い と 思 い ま す 。

つ き ま し て は 、 開 通 式 を 行 い 安 全 を 祈 願 す る 集 い を 左 記 の 通 り 、 執 り 行 い た い

と 発 起 い た し ま し た 。 関 係 す る 皆 様 方 の ご 理 解 、 ご 協 力 を お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

平 成 二 十 七 年 七 月 吉 日
記

（ 神 事 ）
、 日 時 平 成 二 十 七 年 七 月 二 十 七 日 月 月 ） 午 前 十 時 1

二 、 場 所 物 部 町 市 宇 野 々 内

（ 祝 賀 会 ）
て 日 時 同 日 午 後 十 二 時 半 1

二 、 場 所 別 府 峡 温 泉

三 、 会 費 三 千 円 （ 清 一 人 様 ）

発 起 人 代 表
宗 石 教 道

坂 本 節

市 連 輯 先 ｝ O 八 人 七 （ 五 人 〕 二 四 四 三 月 a m 石 ）

緊
ャ
マ
「守
It:
......
.::r

・・・
・・・
・圃圃
”

fヘ

／一、

%~
平成27年6月吉日t私を

三石文隆氏県議会議長就任祝賀会のご案内

三三会会長三谷一美

拝啓 初夏の使、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び中し上げ

ます。日頃は、三石丈隆氏への多大なご厚情を賜り厚く御礼中し上げます。

さて、 ζ のたび三石文隆氏が、先の県議会臨時会において第 94代高知県議会議長

に就イ壬されました。

これもひとえに皆様方のご支持、ご支援の賜物と心より感謝中し上げます。

つきましでは今後尚一層のご活躍を祈念し、議長就任祝賀会を下記の通行開催いた

したく存じます。

ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内中し

上げます。

敬具

言己

議長就任祝賀会

日時 平成27年7月28日（火） 午後7時間宴

場所城西館 Tel.088・875-0111

会費 8, 0 0 0円

お手数ですが、同封の返信ハガ「キにご記入の上、 7月6日（月）までにお知らせ

下さいますようお願い中し上げます。

※尚、当日、議長就任祝いチャリティーゴルフコンペを行います。

ゴ、ルフコンペに参加をご希望の方は、下記事務局までお問い合わせ下さい

議長就任祝ぃチャリティーゴルフヨシぺ
日 時 一ーー・ ー

場所

プレー費

参加費

・但し 懇親会会費として

．上記の金額正に領収致しました。

ー－ー＝＝－＝＞

領収証 ~
平成27年7月28日

墜

三石丈隆氏議長就任祝賀会 ィTt---

t事務局掛水昭裁 ：，；，＿）